様式第1号（第7条関係）
太子町立学校施設使用許可申請書
令和　　　年　　　月　　　日
　太子町教育委員会　様

	団体名

	代表者名

	代表者住所
	〒

	電話番号

	E-Mail

　太子町立学校施設使用条例及び太子町立学校施設使用条例施行規則を遵守し、下記のとおり使用するため、使用の許可をお願いします。

記
	使用目的

	使用施設
	　　　　　　　　　　学校・幼稚園（　　　　　　　　　　　　　）

	単発使用
	1日又は連続する複数日で使用

	使用種別

	特定期間使用
	6ヶ月以下の期間で定期的に使用

	該当するいずれかに○

	年間使用
	7ヶ月以上の期間で定期的に使用

	使用日時
	別紙「学校施設使用計画書」のとおり

	使用者
	別紙「使用団体構成員名簿」のとおり

	備考

　上記の使用について、当学校園の教育に支障のないことを認めます。
	校園長名

	印

【注意事項】１　教育委員会へ提出するまでに校園長から承諾印をもらってください。
　　　　　　２　複数の学校施設を使用する場合は、施設ごとに提出してください。
　　　　　　３　団体の構成員名簿（全員分）を添付してください。
　　　　　　４　虚偽の申請が判明した場合、使用の停止又は使用許可の取り下げを行います。